Баш(ортостан РеспубликаҺы
муниципаль район
илеш районы

биш(урай ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе

хакимиӘте
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан
муниципальный район
илишевский район

администрация сельского поселения бишкураевский сельсовет

	452268, Бишкурай ауылы
Ленин урамы, 69
Тел. (34762) 47-1-48

	452268, с. Бишкураево
ул. Ленина, 69
Тел. (34762) 47-1-48

ҚАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                           « 07   » май  2020 й.                                      № 28                            «07 »  мая   2020 г.     Бишкурай ауылы                                                                                 с.Бишкураево
О внесении изменений и дополнений в постановление                                                        от 18 декабря 2018г № 26       «Об утверждении  Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бишкураевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета»

     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,

п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Бишкураевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета:

      из перечня кодов бюджетной классификации исключить код бюджетной классификации:

	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 02 25063 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на организацию обеспечения лиц, страдающих жизнеугрожающими и хроническими прогрессирующими редкими (орфанными) заболеваниями, приводящими к сокращению продолжительности жизни граждан или их инвалидности, лекарственными препаратами и специализированными продуктами лечебного питания

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава сельского поселения                                         И.К.Хамидуллин